
UCHWAŁA NR XXIV/157/17
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brodnickiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz.446 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 z pózn. zm.2)) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  Udziela się z budżetu Gminy Bartniczka pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
150000,00 złotych Powiatowi Brodnickiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2017 roku zadania własnego 
Powiatu - inwestycji „Przebudowa drogi powiatowej nr 1834C Jastrzębie-Sobiesierzno na odcinku Jastrzębie-
Komorowo”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935.

Id: 17923B63-0A43-4088-9B7B-09578F47D731. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z uwzględnieniem w projekcie budżetu Gminy Bartniczka oraz budżecie Gminy na rok
2017 kwoty 150000,00 zł. jako pomoc finansowa w formie dotacji dla Powiatu Brodnickiego na zadanie
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1834C Jastrzębie-Sobiesierzno na odcinku Jastrzębie-Komorowo”, Rada
Gminy Bartniczka zgodnie z art. 216 ust 2, pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z póżn. zm.) potwierdza odrębną uchwałą wyrażenie zgody na udzielenie dotacji dla
Powiatu Brodnickiego w kwocie 150000,00 zł.

Id: 17923B63-0A43-4088-9B7B-09578F47D731. Uchwalony Strona 1




